(WÜMME)



LANDKREIS ROTENBURG

DER LANDRAT

An die Mitglieder des Kuratoriums für Einrichtungen der OsteMed Kliniken und Pflege GmbH

Achtung: Sitzungsbeginn 13.00 Uhr!

Nachrichtlich an die Kreistagsabgeordneten, die nicht Mitglied des Kuratoriums für Einrichtungen der OsteMed Kliniken und Pflege GmbH sind.

001/KurOsteM/11-16

Rotenburg, 25.07.2012

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich zur 1. öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Kuratoriums für Einrichtungen der OsteMed Kliniken und Pflege GmbH am

Mittwoch, den 06.06.2012, 13:00 Uhr,

Bremervörde, OsteMed Klinik, Besprechungsraum Verwaltung,

ein.

Im Anschluss an die Sitzung ist eine Führung durch die Klinik vorgesehen.

Tagesordnung:

a) öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- **2** Feststellung der Tagesordnung
- 3 Bericht des Landrates über wichtige Angelegenheiten

E-Mail: Info@Lk-row.de

- 4 Bericht der Geschäftsführung
- 5 Bericht über die Kooperation der OsteMed / Elbe Kliniken in der Chirurgie (Dr. med. J. Franke)
- 6 Anfragen

Dienstgebäude:

Kreishaus

Bankverbindungen:

 Sparkasse Rotenburg-Bremervörde
 BLZ 241 512 35 Nr. 100 842

 Sparkasse Scheeßel
 BLZ 291 525 50 Nr. 131 300

 Postbank Hamburg
 BLZ 200 100 20 Nr. 247 00-208

BLZ 291 900 24 Nr. 87 000 500

Hopfengarten 2 Telefon Telefax Postbank Hamburg 27356 Rotenburg (Wümme) (0 42 61) 983-0 (0 42 61) 983-2199 Bremische Volksbank

b) nichtöffentlicher Teil

7 Berichte und Anfragen

Die Niederschrift der Sitzung des Kuratoriums für Einrichtungen der OsteMed Kliniken und Pflege GmbH vom 08.12.2010 ist zu Ihrer Information als Anlage beigefügt.

Mit freundlichem Gruß

Luttmann